

Handberg Ejendomme ApS
Teglværksvej 3, Feldborg, 7540 Haderup

CVR-nr. 43 67 79 85

Årsrapport

1. december 2022 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2024.

Dann Handberg Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. december 2022 - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Handberg Ejendomme ApS Teglværksvej 3, Feldborg 7540 Haderup
	CVR-nr.: 43 67 79 85
	Regnskabsår: 1. december - 31. december
Direktion	Dann Handberg Madsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 16.852 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -81.755 kr. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Selskabet har i året tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen forventer at denne reetableres gennem fremtidige driftsoverskud eller via. koncerntilskud. Selskabets gæld til tilknyttede selskaber udgør 4.825 t.kr.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/12 2022 - 31/12 2023
Bruttofortjeneste	16.852
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.097
Driftsresultat	-18.245
1 Øvrige finansielle omkostninger	-74.070
Resultat før skat	-92.315
2 Skat af årets resultat	10.560
Årets resultat	-81.755
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-81.755
Disponeret i alt	-81.755

Balance

Aktiver		31/12 2023
Note		<u> </u>
Anlægsaktiver		
3	Grunde og bygninger	<u>9.553.800</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.553.800</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.553.800</u>
Omsætningsaktiver		
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>200.406</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>200.406</u>
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>113.850</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>113.850</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>314.256</u>
	Aktiver i alt	<u>9.868.056</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-81.755
Egenkapital i alt	-41.755
 Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	3.055.000
Deposita	16.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.071.500
Gæld til pengeinstitutter	1.587.356
Leverandører af varer og tjenesteydelser	322.665
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.825.000
Selskabsskat	103.290
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.838.311
Gældsforpligtelser i alt	9.909.811
 Passiver i alt	9.868.056
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. december 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-81.755	-81.755
	40.000	-81.755	-41.755

Noter

	1/12 2022 - 31/12 2023
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	74.070
	74.070
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	-10.560
	-10.560
	<u>31/12 2023</u>
3. Grunde og bygninger	
Tilgang i årets løb	9.588.897
Kostpris 31. december 2023	9.588.897
Årets afskrivninger	-35.097
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-35.097
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	9.553.800
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.914 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i nogle af de ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 4.184 t.kr.	
5. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Sambeskatning	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Handberg Holding ApS, CVR-nr. 20155736, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Dann Handberg Madsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Dann Handberg Madsen

Direktør

ID: 423b972a-36af-4ad5-bf43-d57cef1a7b2d

Tidspunkt for underskrift: 17-04-2024 kl.: 12:54:03

Underskrevet med MitID



Peter Vinderslev

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Vinderslev

Revisor

ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 17-04-2024 kl.: 14:28:56

Underskrevet med MitID



Dann Handberg Madsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Dann Handberg Madsen

Dirigent

ID: 423b972a-36af-4ad5-bf43-d57cef1a7b2d

Tidspunkt for underskrift: 17-04-2024 kl.: 14:33:44

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 82c55eUMkun251714485

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.